– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因
本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

關連交易進展

蒙金礦業採礦許可證更新

茲提述 (i)江西贛鋒鋰業集團股份有限公司（「本公司」）日期為2023年7月
27日的公告；(ii)本公司日期為2023年8月7日的公告；及 (iii)本公司日期
為2023年8月23日的公告（合稱「該等公告」）。除非另有定義，本公告所用
詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司已接到蒙金礦業的通知，加不斯鈮鉭礦採礦許可證更新辦理手
續已完成，蒙金礦業已取得內蒙古自治區錫林郭勒盟自然資源局頒發
的更新的採礦許可證。更新後的採礦許可證的概要如下：

採礦權許可證號 C1500002014115210136090

採礦權人 鑲黃旗蒙金礦業開發有限公司

地理位置 內蒙古自治區錫林郭勒盟鑲黃旗新寶拉格鎮
工業園區

開採礦種 鉭礦、鈮礦、鋰礦、銣礦、銫礦

開採方式 地下開採

開採規模 60萬噸╱年

礦區面積 2.34平方公里

– 2 –

有效期限 2023年11月6日至2035年11月6日

發證單位 錫林郭勒盟自然資源局

承董事會命
江西贛鋒鋰業集團股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二三年九月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女士；
以及本公司獨立非執行董事王金本先生、黃斯穎女士、徐一新女士及徐
光華先生。